

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	Rozpočtový	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Skatepark Znojmo	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Varianta 1	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Hydro Gas Manufacture, s.r.o. - FIVERAMPS Skateparks	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	449 388	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		449 388	Zařízení staveniště	6 741
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		449 388	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		456 129	Ostatní náklady celkem	6 741

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		456 129 Kč
DPH	21,0 %		95 787 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			551 916 Kč

Poznámka :

Stavba :	Varianta 1	Rozpočet : 12
Objekt :	Skatepark Znojmo	Rozpočtový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	89 379	0	0	0	0
5 Komunikace	340 609	0	0	0	0
8 Trubní vedení	19 400	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	449 388	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	449 388	0
Oborová přírážka	0	0,0	449 388	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	449 388	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	449 388	0
Zařízení staveniště	0	1,5	449 388	6 741
Provoz investora	0	0,0	449 388	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	449 388	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	449 388	0
CELKEM VRN				6 741

Výkaz výměr

Stavba :	Varianta 1	Rozpočet:
Objekt :	Skatepark Znojmo	Rozpočtový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Odstranění zeminy	m3	41,00	265,00	10 865,00
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	41,00	245,00	10 045,00
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	15,00	368,00	5 520,00
		dešťová kanalizace:30*1*0,5		15,00		
6	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	15,00	75,00	1 125,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	56,00	265,00	14 840,00
		41+15		56,00		
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,00	154,00	924,00
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 16-32 mm	m3	6,00	910,00	5 460,00
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	205,00	70,00	14 350,00
14	182001133R00	Hutnění násypového tělesa, strojová modeláž	m2	55,00	250,00	13 750,00
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, doprava	m3	50,00	250,00	12 500,00
	Celkem za	1 Zemní práce				89 379,00
Díl: 5		Komunikace				
21	274313611R00	Beton konstrukční C 25/30, doprava, pumpování, prostoje na zpracování směsi	m3	35,00	2 750,00	96 250,00
23	216341139U00	Strojově hlazený beton C25/30 na vodorovných plochách, čerpání, ukládka směsi, řezání a tmelení dilatací	m2	205,00	615,00	126 075,00
24	273351215RT1	Zřízení bednění překážek a desky	m2	15,00	2 230,00	33 450,00
25	273351215RT2	Odstranění bednění překážek a desky	m2	15,00	450,00	6 750,00
26	273351215RT1	Stavební řezivo 12x4x400 cm, doprava	m3	0,50	6 700,00	3 350,00
27	279361921RT9	Výztuž skořepiny ze svařovaných sítí 150x150x8mm, ruční vázání roxor R10, Distančníky DISTA 120, doprava	t	1,43	36 580,00	52 309,40
28	564112120R00	Podklad ze ŠD fr. 0-32 po zhutn.tl. 30 cm, doprava	m3	65,00	345,00	22 425,00
	Celkem za	5 Komunikace				340 609,40
Díl: 8		Trubní vedení				
30	871111101R00	Drenáž DN65 vč.dodávky	m	35,00	523,00	18 305,00
31	Dodávka	Vpust' nerezová svislá DN 110, mřížka 150x150mm	ks	3,00	365,00	1 095,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				19 400,00